
Doctor (a)
 JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MACHETA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00030
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandada: Rosa Elvira Camelo Poveda

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de agosto de 2021 hasta el 12 de julio de 2023,
según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031466100004435

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $6.323.634,00 31 84.373,97$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $6.323.634,00 30 81.431,80$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $6.323.634,00 31 83.644,75$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $6.323.634,00 30 81.784,45$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $6.323.634,00 31 85.375,16$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $6.323.634,00 31 86.283,84$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $6.323.634,00 28 80.551,60$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $6.323.634,00 31 89.949,57$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $6.323.634,00 30 89.574,51$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $6.323.634,00 31 95.517,05$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $6.323.634,00 30 95.411,83$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $6.323.634,00 31 102.490,84$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $6.323.634,00 31 106.582,88$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $6.323.634,00 30 108.592,19$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $6.323.634,00 31 117.012,56$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $6.323.634,00 30 118.093,96$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $6.323.634,00 31 129.920,16$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $6.323.634,00 31 134.954,56$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $6.323.634,00 28 126.926,49$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $6.323.634,00 31 143.250,49$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $6.323.634,00 30 140.817,57$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $6.323.634,00 31 140.898,06$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $6.323.634,00 30 134.308,30$              
1-jul-23 12-jul-23 29,36 2,1684 $6.323.634,00 12 53.079,79$                

2.510.826,39$           

LIQUIDACIÓN A CORTE 31 DE JUlIO DE 2021 9.903.159,44$            
ACTUALIZACIÓN DESDE 1 AGOSTO DE 2021 HASTA 12 DE JULIO DE 2023 2.510.826,39$            
GRAN TOTAL 12.413.985,83$         

SON: DOCE MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON
OCHENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4481860002980966

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.209.583,00 31 29.481,67$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.209.583,00 30 28.453,63$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.209.583,00 31 29.226,87$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.209.583,00 30 28.576,85$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.209.583,00 31 29.831,50$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.209.583,00 31 30.149,01$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.209.583,00 28 28.146,07$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.209.583,00 31 31.429,88$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.209.583,00 30 31.298,83$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.209.583,00 31 33.375,25$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.209.583,00 30 33.338,48$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.209.583,00 31 35.812,01$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.209.583,00 31 37.241,83$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.209.583,00 30 37.943,92$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.209.583,00 31 40.886,14$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.209.583,00 30 41.264,00$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.209.583,00 31 45.396,27$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $2.209.583,00 31 47.155,37$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $2.209.583,00 28 44.350,23$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $2.209.583,00 31 50.054,11$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $2.209.583,00 30 49.204,00$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $2.209.583,00 31 49.232,13$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $2.209.583,00 30 46.929,56$                
1-jul-23 12-jul-23 29,36 2,1684 $2.209.583,00 12 18.546,96$                

877.324,54$              

LIQUIDACIÓN A CORTE 31 DE JULIO DE 2021 3.309.292,46$            
ACTUALIZACIÓN DESDE 1 AGOSTO DE 2021 HASTA 12 DE JULIO DE 2023 877.324,54$               
GRAN TOTAL 4.186.617,00$           

SON: CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE

Sumando las dos actualizaciones son:

Pagaré No. 031466100004435 12.413.985,85$          
Pagaré No. 4481860002980966 4.186.617,00$            

16.600.602,85$         

SON: DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS CON OCHENTA Y CINCO
CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

TOTAL INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL
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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MACHETA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00030
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:     Rosa Elvira Camelo Poveda

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de agosto de 2021 hasta el 12 de julio de
2023, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 


